

AVISO ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 39/2022
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA UNIDADE PERMANENTES PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE .

Considerando que foram aceitas as amostras apresentadas pelas licitantes vencedoras dos itens do certame supracitado, a situação ficou conforme segue:

PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELLI					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
01	VENTILADOR DE TETO/PAREDE – 3 OU 4 PÁS / PAREDE: 110VOLTS	Unid	02	R\$ 221,60	R\$ 443,20
04	ARQUIVO – MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO, GAVETAS DE 3 A 4 GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA EM TRILHO TELESCÓPIO	unid	03	R\$ 983,33	R\$ 2.950,00
TOTAL					R\$ 3.393,20

TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
2	1 Cadeira para coleta de sangue-conforme o descrito no anexo I do edital renascer RN06005 RSM 80430259002	UNID.	1,00	619,00	619,00
3	1 Escada com dois degraus-conforme o descrito no anexo I do edital MH 111 TI RMS ISENTO	UNID.	2,00	223,99	447,98
6	1 Suporte para soro- conforme descrição contida no anexo I do edital renascer RN13003 RMS 80430259004	UNID.	10,00	226,89	2.268,90
8	1 Biombo-conforme descrição contida no anexo I do edital MH 54 RMS ISENTO	UNID.	6,00	366,66	2.199,96
TOTAL					R\$ 5.535,84

LONDRISHOP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MED, CNPJ: 42.650.279/0001-07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
5	BISTURI ELÉTRICO	UN	1	4.399,00	4.399,00
7	DETECTOR FETAL	UN	4	460,00	1.840,00
9	ESFIGMOMONÔMETRO INFANTIL	UN	3	73,33	219,99
10	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO	UN	15	73,93	1.108,95
11	ESFIGNOMANOMETRO OBESO	UN	4	130,00	520,00
13	ESTETOCOPIO ADULTO	UN	10	35,00	350,00
14	ESTETOSCOPIO INFANTIL	UN	5	35,00	175,00
TOTAL					8.612,94

VM IMPORT, CNPJ: 45.157.605/0001-29					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
12	CONCENTRADOS DE OXIGENIO	UNID	7	R\$ 3.899,99	R\$ 27.299,93
TOTAL					R\$ 27.299,93

REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA